ỦY BAN NHÂN DÂN
 XÃ PHÚ ĐIỀN

Số:         /TB - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Phú Điền, ngày         tháng 08  năm 2022

THÔNG BÁO
Kết quả bầu cử Trưởng thôn, nhiệm kỳ 2022 – 2025

---------------------

   Căn cứ Quyết định số 16/2013/QĐ-UBND ngày 07 tháng 8 năm 2013 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương “Về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động
của thôn, khu dân cư”; Quyết định số 18/2019/QĐ-UBND ngày 30/5/2019 của
UBND tỉnh Hải Dương về sửa đổi, bổ sung một số điều của quy chế tổ chức và
hoạt động của thôn, khu dân cư;
    Thực hiện Nghị quyết của Đảng ủy xã Phú Điền họp ngày 07 tháng 4 năm
2022 về việc Thành lập Ban chỉ đạo bầu Trưởng thôn, nhiệm kỳ  2022- 2025;

Thực hiện Kế hoạch số 28/KH-UBND ngày 08 tháng 7 năm 2022 của
UBND xã Phú Điền về Bầu cử Trưởng thôn,  nhiệm kỳ 2022-2025;

Ngày 07/08/2022, cử tri trong toàn xã đã đi bầu cử Trưởng thôn, nhiệm kỳ
2022 – 2025.

Sau khi kiểm tra Biên bản kiểm phiếu và xác định kết quả bầu cử của các Tổ
bầu cử. UBND xã, Ban chỉ đạo Bầu cử xã thông báo các ông, bà sau đã trúng cử
Trưởng thôn, nhiệm kỳ 2022- 2025:

1- Tổ bầu cử thôn Lâm Xá.
- Ông Nguyễn Quang Thục             -  được 293/ 304 phiếu, đạt  96,38 %.
2-Tổ bầu cử thôn Phong Kim.
- Ông Phạm Văn Hùng                   - được  327/ 327 phiếu, đạt 100 %.
3-Tổ bầu cử thôn Phú Văn.
- Ông  Nguyễn Khắc Vũ                 - được 312/ 318 phiếu, đạt 98,11 %.
4-Tổ bầu cử số thôn Kim Bảng.
- Ông Phạm Văn Chiêm                 - được 205/206 phiếu, đạt 99,5 %.
5-Tổ bầu cử thôn Lâm Xuyên.
- Ông Nguyễn Văn Tưởng             - được 365/372 phiếu, đạt 98,12 %.
Trên đây là thông báo kết quả bầu cử Trưởng thôn, nhiệm kỳ 2022-2025 của

UBND xã,  Ban chỉ đạo bầu cử xã Phú Điền./.
                  TM. UBND XÃ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Huy Chính

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-11T15:04:52+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Huy Chính<nguyenhuychinh.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-11T15:13:56+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Huy Chính<nguyenhuychinh.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-11T15:14:01+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Huy Chính<nguyenhuychinh.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-11T15:14:07+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Huy Chính<nguyenhuychinh.namsach@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!